

(Baştarafı 1109.Sayfada)

-Her nevi gayrimenkul malların şirket veya başkası namına alımı, satımı, pazarlamasını yapmak.

-Komisyon mukabilinde yurt içinde ve yurt dışında her nevi gayrimenkul alımı, satımı, pazarlamasını yapmak.

Şirket amaç ve konularıyla ilgili olarak aşağıdaki işlemleri yapar:

1.Şirket gaye ve konusunun gerçekleştirilmesi için arsa, arazi, bina ve gayrimenkul hakları satın alabilir, inşa edebilir, iktisap edebilir, satabilir. İktisap edilen gayri menkulleri devir ve ferağ, bunları kısmen veya tamamen üçüncü şahıslara kullanırabilir veya kiralayabilir.

2.Şirket gayelerini gerçekleştirmek için tüm sınai mali ve hukuk işlem ve tasarruflarda bulunabilir, resmi ve özel bilumum ihalelere iştirak edebilir, , bayilik, distribütörlük alabilir ve verebilir.

3.Şirket konusıyla ilgili olan şirket kurabilir, ortaklık yapabilir, mevcut ve ileride kurulacak işletme ve şirketlere iştirak edebilir. Şirket konularıyla iştirak eden firmaları ve ticari işletmeleri devren iktisap edebilir, aracılık yapmamak kaydıyla kurulmuş ve kurulacak şirketlerin, hisse senetlerini ve paylarını satın alabilir veya satabilir, devredebilir ve bunlar üzerinde her türlü tasarruflarda bulunabilir.

4.Şirket yukarıdaki tüm konularıyla ilgili yurt içinde ve yurt dışında resmi ve özel kurumların açtığı ihalelere katılabilir.

5.Şirket yukarıdaki tüm konularıyla ilgili olarak kanuni mevzuatlar yerine getirilerek ihracat ve ithalat işlemleri yapabilir.

6.Konusu ile ilgili fason işçilik yapabilir, yaptırabilir.

4. ŞİRKETİN MERKEZİ

Şirketin merkezi ANKARAİLİ ÇANKAYAİlçesi'dir.

Adresi KÜLTÜR MAH. MEŞRUTİYET CAD. NO: 40 ÇANKAYA / ANKARA'dır.

Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan ettirilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.

5. SÜRE

Şirketin süresi sınırsız'dır.

6. SERMAYE

Şirketin sermayesi, beheri 2500,00 Türk Lirası değerinde 100 paya ayrılmış toplam 250000,00 Türk Lirası değerindedir.Bu payların tamamı nama yazılıdır.

-Beheri 2500,00 Türk Lirası değerinde 49 adet paya karşılık gelen 122500,00 Türk Lirası HATİCE ŞEN tarafından nakdi,

-Beheri 2500,00 Türk Lirası değerinde 51 adet paya karşılık gelen 127500,00 Türk Lirası HAYRİ ÖKÇÜN tarafından nakdi, olarak taahhüt edilmiştir.

Nakden taahhüt edilen payların itibari değerlerinin 62500,00 TL'si şirketin tescilinden önce ödenmiştir. Nakden taahhüt edilen payların geri kalan kısmı ise yönetim kurulunun alacağı kararlara göre şirketin tescilini izleyen 24 ay içinde ödenecektir.

7. YÖNETİM KURULU ve SÜRESİ

Şirketin işleri ve idaresi Genel Kurul tarafından Türk Ticaret Kanunu Hükümleri çerçevesinde seçilecek en az 1 üyeden oluşan bir yönetim kurulu tarafından yürütülür.

Yönetim Kurulu süresi 1 - 3 yıl arasındadır.

İlk Yönetim Kurulu üyesi olarak 3 yıllığına aşağıdakiler seçilmiştir.

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 181*****84 Kimlik No'lu, ANKARA / ÇANKAYA adresinde ikamet eden, HAYRİ ÖKÇÜN Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

8. ŞİRKETİN İDARESİ VE TEMSİLİ

Şirketin Yönetimi ve dışarıya karşı temsili Yönetim Kurulu'na aittir. Şirket tarafından verilecek bütün belgelerin ve yapılacak sözleşmelerin geçerli olabilmesi için, bunların şirket unvanı altına konmuş ve şirketi temsile yetkili kişi veya kişilerin imzasını taşıması gereklidir. Yönetim kurulu, temsil yetkisini bir veya daha fazla murahhas üyeye veya müdür olarak üçüncü kişilere devredebilir. En az bir yönetim kurulu üyesinin temsil yetkisini haiz olması şarttır. Yönetim kurulu, düzenleyeceği bir iç yönergeye göre, yönetimi, kısmen veya tamamen bir veya birkaç yönetim kurulu üyesine veya üçüncü kişiye devretmeye yetkilidir. Bu iç yönerge şirketin yönetimini düzenler; bunun için gerekli olan görevleri tanımlar, yerlerini gösterir, özellikle kimin kime bağlı ve bilgi sunmakla yükümlü olduğunu belirler. Yönetim kurulu, istem üzerine pay sahiplerini ve korunmaya değer menfaatlerini ikna edici bir biçimde ortaya koyan alacaklıları, bu iç yönerge hakkında, yazılı olarak bilgilendirir.

Yönetim kurulu, temsile yetkili olmayan yönetim kurulu üyelerini veya şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip vekil veya diğer tacir yardımcılarını olarak atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur. İç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcılarını atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı yönetim kurulu müteselsilen sorumludur.

9. TEMSİLE YETKİLİ OLANLAR, TEMSİL ŞEKLİ VE GÖREV DAĞILIMI

Temsile Yetkili Olanlar ve Temsil Şekli:

İlk 3 Yıl için Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 181*****84 Kimlik No'lu, ANKARA / ÇANKAYA adresinde ikamet eden, HAYRİ ÖKÇÜN Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

Görev Dağılımı:

İlk 3 Yıl için HAYRİ ÖKÇÜN Yönetim Kurulu Başkanı olarak seçilmiştir.

10 GENEL KURUL

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplantıdır.Olağan toplantı her faaliyet dönemi sonundan itibaren üç ay içinde yapılır, olağanüstü toplantı ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır. Genel kurul toplantılarında, her pay sahibinin oy hakkı, sahip olduğu payların itibari değerleri toplamının, şirket sermayesinin itibari değerinin toplamına oranlanmasıyla hesaplanır. Pay sahibi genel kurul toplantılarına kendisi katılabileceği gibi pay sahibi olan veya olmayan bir temsilci de yollayabilir. Şirket genel kurul toplantılarında, Türk Ticaret Kanununun 409.maddesinde yazılı hususlar müzakere edilerek gerekli kararlar alınır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir. Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

11. İLAN

Genel kurulun toplantıya çağrılmasına ilişkin ilanlar da dahil olmak üzere Şirkete ait ilanlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır.

Genel kurulun toplantıya çağrılmasına ilişkin ilanların Türk Ticaret Kanunu'nun 414 üncü maddesi hükmü gereğince ilan ve toplantı günleri hariç olmak üzere en az iki hafta önce yapılması zorunludur.

12. HESAP DÖNEMİ

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren başlar ve o senenin aralık ayının otuz birinci günü sona erer.

13. KARIN TESPİTİ VE DAĞITIMI

Şirketin net dönem kârı, faaliyet dönemi sonunda tespit edilen gelirlerden, yapılmış her çeşit giderlerin çıkarılmasından sonra kalan miktardır.

a)Net dönem kârının %5'i, ödenmiş sermayenin %20'sine ulaşıncaya kadar genel kanuni yedek akçeye ayrılır.

b)Kalan miktarın %5'i pay sahiplerine kâr payı olarak dağıtılır.

Genel kurul, net dönem kârından (a) ve (b) bentlerindeki tutarlar düşüldükten sonra kalan tutarın dağıtılmayarak yedek akçeye ayrılmasına, kısmen veya tamamen dağıtılmasına karar vermeye yetkilidir. Genel kurul, ilgili mevzuat çerçevesinde pay sahiplerine kâr payı avansı dağıtılmasına karar verebilir. Kâr payı avansı tutarının hesaplanmasında ve dağıtımında ilgili mevzuat hükümlerine uyulur.

14. YEDEK AKÇE

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır.

15. KANUNİ HÜKÜMLER

Bu esas sözleşmede bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır.

KURUCULAR

Sıra No	Kurucu	Uyruk	İmza
1	HATİCE ŞEN	TÜRKİYE CUMHURİYETİ
2	HAYRİ ÖKÇÜN	TÜRKİYE CUMHURİYETİ

(19486794)

T.C. GEBZE TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 6014

MERSİS No: 0631054958000012

Ticaret Sicil/Dosya No: 12592

Ticaret Unvanı:

NETA BORU ÇELİK KONSTRÜKSİYON SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

Adres : Gebze Dilovası Osb Mah. Ceyhan Cad. No: 23 İç Kapı No: 1- Gebze / Kocaeli

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 11.9.2024 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Yönetim Kurulu / Yetkililer, Denetçiler

Tescile Delil Olan Belgeler:T.c. Kartal 12. Noterliği' Nin 5.9.2024 Tarih 30827 Sayı İle Tasdikli, 4.9.2024 Tarihli Genel Kurul Kararı, T.c. Kartal 12. Noterliği' Nin 5.9.2024 Tarih 30828 Sayı İle Tasdikli, 5.9.2024 Tarihli 2024/10 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı, T.c. Kartal 12. Noterliği' Nin 5.9.2024 Tarih 30829 Sayı İle Tasdikli, 5.9.2024 Tarihli 2024/13 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı

YÖNETİM KURULU / YETKİLİLER

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 444*****24 Kimlik No'lu, İSTANBUL / ÜSKÜDAR adresinde ikamet eden, İSMET ÜNER 4.9.2026 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 444*****34 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BEYKOZ adresinde ikamet eden, MEHMET BİROL ÜNER 4.9.2026 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 444*****60 Kimlik No'lu, İSTANBUL / SARIYER adresinde ikamet eden, MÜGE RIZVANI 4.9.2026 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 145*****82 Kimlik No'lu, İSTANBUL / TUZLA adresinde ikamet eden, NURETTİN BORAN 4.9.2026 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Daha önceden Yönetim Kurulu Üyesi olan Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 532*****46 Kimlik No'lu İSTANBUL / ATAŞEHİR adresinde ikamet eden İBRAHİM ÇEVİK'in önceki üyeliği sona ermiştir.

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 444*****24 Kimlik No'lu, İSTANBUL / ÜSKÜDAR adresinde ikamet eden, İSMET ÜNER; 4.9.2026 tarihine kadar Yönetim Kurulu Başkanı olarak seçilmiştir.

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 444*****34 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BEYKOZ adresinde ikamet eden, MEHMET BİROL ÜNER; 4.9.2026 tarihine kadar Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak seçilmiştir.

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 444*****60 Kimlik No'lu, İSTANBUL / SARIYER adresinde ikamet eden, MÜGE RIZVANI; 4.9.2026 tarihine kadar Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak seçilmiştir.

YENİ ATANAN TEMSİLCİLER

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 444*****24 Kimlik No'lu, İSTANBUL / ÜSKÜDAR adresinde ikamet eden, İSMET ÜNER; 4.9.2026 tarihine kadar (YÖNETİM KURULU ÜYESİ) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 444*****34 Kimlik No'lu, İSTANBUL / BEYKOZ adresinde ikamet eden, MEHMET BİROL ÜNER; 4.9.2026 tarihine kadar (YÖNETİM

(Devamı 1111. Sayfada)

(Başaralı 1110.Sayfada)

KURULU ÜYESİ) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 444*****60 Kimlik No'lu, İSTANBUL / SARIYER adresinde ikamet eden, MÜGE RIZVANI; 4.9.2026 tarihine kadar (YÖNETİM KURULU ÜYESİ) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 145*****82 Kimlik No'lu, İSTANBUL / TUZLA adresinde ikamet eden, NURETTİN BORAN; 4.9.2026 tarihine kadar (YÖNETİM KURULU ÜYESİ - A GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 11.8.2023 - 10891

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 532*****46 Kimlik No'lu, İSTANBUL / ATAŞEHİR adresinde ikamet eden, İBRAHİM ÇEVİK; Aksi Karar Alıncaya Kadar (GRUP BAŞKAN YARDIMCISI - B GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 11.8.2023 - 10891

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 513*****38 Kimlik No'lu, İSTANBUL / ATAŞEHİR adresinde ikamet eden, AHMET BODUR; Aksi Karar Alıncaya Kadar (ENDÜSTRİYEL PROJELER DİREKTÖRÜ - C GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 11.8.2023 - 10891

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 456*****16 Kimlik No'lu, İSTANBUL / KARTAL adresinde ikamet eden, ÜNAL SARAÇ; Aksi Karar Alıncaya Kadar (FABRİKA MÜDÜRÜ - D GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 11.8.2023 - 10891

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 447*****32 Kimlik No'lu, İSTANBUL / KARTAL adresinde ikamet eden, RAGİP KAHRAMAN; Aksi Karar Alıncaya Kadar (DİŞ İLİŞKİLER VE YATIRIMLAR MÜDÜRÜ - D GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 11.8.2023 - 10891

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 186*****82 Kimlik No'lu, İSTANBUL / MALTEPE adresinde ikamet eden, TARKAN ŞENGÜL; Aksi Karar Alıncaya Kadar (SATIN ALMA MÜDÜRÜ - D GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 11.8.2023 - 10891

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 178*****08 Kimlik No'lu, KOCAELİ / KÖRFEZ adresinde ikamet eden, YUSUF ERDEM YALMAN; Aksi Karar Alıncaya Kadar (İŞLETME MÜDÜRÜ - E GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 11.8.2023 - 10891

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 179*****16 Kimlik No'lu, İSTANBUL / KARTAL adresinde ikamet eden, YILMAZ ÖZTÜRK; Aksi Karar Alıncaya Kadar (İNSAN KAYNAKLARI VE ENDÜSTRİYEL İLİŞKİLER DİREKTÖRÜ - E GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 11.8.2023 - 10891

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 133*****44 Kimlik No'lu, İSTANBUL / TUZLA adresinde ikamet eden, MUSTAFA HAKAN TETİK; Aksi Karar Alıncaya Kadar (ENDÜSTRİYEL PROJELER PLANLAMA VE YÖNETİM MÜDÜRÜ - E GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 11.8.2023 - 10891

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 144*****84 Kimlik No'lu, İSTANBUL / PENDİK adresinde ikamet eden, MEHMET KÜRŞAD ÖZDEŞ; Aksi Karar Alıncaya Kadar (ENDÜSTRİYEL PROJELER HİZMET SATIN ALMA MÜDÜRÜ - E GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 11.8.2023 - 10891

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 674*****76 Kimlik No'lu, İSTANBUL / KADIKÖY adresinde ikamet eden, MURAT ÇAĞLAR; Aksi Karar Alıncaya Kadar (İNSAN KAYNAKLARI MÜDÜRÜ - F GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 11.8.2023 - 10891

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 211*****80 Kimlik No'lu, İSTANBUL / PENDİK adresinde ikamet eden, MURAT MEMİŞ; Aksi Karar Alıncaya Kadar (GRUP İDARİ İŞLER MÜDÜRÜ - F GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 11.8.2023 - 10891

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 398*****00 Kimlik No'lu, İSTANBUL / KADIKÖY adresinde ikamet eden, İLHAN HERTUNA; Aksi Karar Alıncaya Kadar (ENDÜSTRİYEL İLİŞKİLER KOORDİNATÖRÜ - F GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 11.8.2023 - 10891

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 106*****28 Kimlik No'lu, İSTANBUL / KADIKÖY adresinde ikamet eden, AYTEKİN ÇELEBİ; Aksi Karar Alıncaya Kadar (BİLGİ TEKNOLOJİLERİ OPERASYON MÜDÜRÜ - F GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 11.8.2023 - 10891

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 744*****30 Kimlik No'lu, İSTANBUL / PENDİK adresinde ikamet eden, MEHMET AKİF SESAL; Aksi Karar Alıncaya Kadar (İDARİ İŞLER AMİRİ - F GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 11.8.2023 - 10891

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 538*****92 Kimlik No'lu, İSTANBUL / ÇEKMEKÖY adresinde ikamet eden, AHMET AYDEMİR; Aksi Karar Alıncaya Kadar (MALİ İŞLER DİREKTÖRÜ - G GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 11.8.2023 - 10891

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 551*****70 Kimlik No'lu, İSTANBUL / PENDİK adresinde ikamet eden, HAMİT KOÇ; Aksi Karar Alıncaya Kadar (MUHASEBE MÜDÜRÜ - H GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 11.8.2023 - 10891

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 533*****22 Kimlik No'lu, İSTANBUL / KADIKÖY adresinde ikamet eden, KAYA YAŞAR; Aksi Karar Alıncaya Kadar (ENDÜSTRİYEL PROJELER DİREKTÖRÜ - C GRUBU) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Sınırlı Yetkili (İç Yönergede Belirtilen Şekilde Yetkilendirilmiştir.)

İç Yönergenin Yayınlandığı TTSG Tarihi ve Sayısı: 11.8.2023 - 10891

TEMSİL YETKİSİ SONA ERENLER

Daha önceden Yönetim Kurulu Başkanı görevi olan Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 444*****24 Kimlik No'lu İSTANBUL / ÜSKÜDAR adresinde ikamet eden İSMET ÜNER'in önceki bu görevi sona ermiştir.

Daha önceden Yönetim Kurulu Başkan Vekili görevi olan Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 444*****34 Kimlik No'lu İSTANBUL / BEYKOZ adresinde ikamet eden MEHMET BİROL ÜNER'in önceki bu görevi sona ermiştir.

DENETÇİLER

Yeni Denetçi

Kimlik / Pasaport No / MERSİS No	Uyruk	Adı Soyadı / Firma Adı	Adres	Faaliyet Başlangıç Tarihi	Faaliyet Bitiş Tarihi
0291001299500019	Türkiye Cumhuriyeti	DENGE BAĞIMSIZ DENETİM SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK ANONİM ŞİRKETİ	KAĞITHANE / İSTANBUL	1.1.2024	31.12.2024

Görevi Sona Eren Denetçi

Kimlik / Pasaport No / MERSİS No	Uyruk	Adı Soyadı / Firma Adı	Adres	Faaliyet Başlangıç Tarihi	Faaliyet Bitiş Tarihi
0291001299500019	Türkiye Cumhuriyeti	DENGE BAĞIMSIZ DENETİM SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK ANONİM ŞİRKETİ	KAĞITHANE / İSTANBUL	1.1.2023	31.12.2023

Değişiklik Nedeni: Görev süresinin sona ermesi

(19486779)

T. C. GEBZE TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 6025

MERSİS No: 051412128540001

Ticaret Sicil/Dosya No: 37217

Ticaret Unvanı:

KARAKAYA KONFEKSİYON GİYİM SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Adres : Atatürk Mah. Muammer Aksoy Cad. No: 82b Çayırova / Kocaeli

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 11.9.2024 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Amaç Ve Konu

Tescile Delil Olan Belgeler:T.c. Gebze 5. Noterliği' Nin 11.9.2024 Tarih 25458 Sayı İle Tasdikli, 10.9.2024 Tarihli 2024/01 Sayılı Genel Kurul Kararı

İÇERİĞİ DEĞİŞEN MADDELERİN YENİ HALİ

AMAÇ VE KONU

Madde 3-

A- TEKSTİL SEKTÖRÜ:1- Her türlü pamuk, yün, ipek, sentetik ve tabi elyaflardan ve dokumaya elverişli diğer ipliklerden mamul, örme ve dokuma kumaşların, her çeşit ev tekstili ürünleri ile her türlü mefruşat, kadife, perdelik, tül ve güpür mamullerin, döşemelik kumaş, battaniye, pike, çarşaf ve uyku setleri ile halı, kilim ve diğer her çeşit ev tekstili ürünleri ve aksesuarlarının, her nevi endüstriyel dikiş ve sanayi ipliklerinin, örme ve dokuma kumaşlardan her çeşit iç ve dış giyim ürünlerinin, her çeşit konfeksiyon ve tekstil ürünleri ile mamulleri, yardımcı malzemeleri ve aksesuarlarının imali, ithali, ihracı ve dahili ticaretini yapmak.2- Konusu ile ilgili her türlü konfeksiyon ürünü ve her türlü giyim eşyasının imalatını yapmak, yaptırmak, her nevi tekstil ürünlerinin fason olarak kendi nam ve hesabına veya başkalarına ait olanların imalatını yapmak, yaptırmak. Konusu ile ilgili Kreasyonlar hazırlamak ve hazırlatmak, defileler düzenlemek, organizasyonlar yapmak, bayilik, acentelik, mümessillik almak vermek, konularını gerçekleştirmek için atölyeler, fabrikalar kurmak, entegre tesisleri kurmak, kurulmuş tesisleri işletmek, kiralamak ve kiraya vermek, mağazalar açmak. 3- Her türlü yün, orlon ve sentetik ipliklerden örülmüş bay, bayan ve çocuk trikolarının, elbiselerinin, her türlü iç ve dış giysi ile spor, fantezi ve abiye giyim eşyaları ve aksesuarlarının, gelinlik ve nişanlıkla ilgili her türlü giyim eşyalarının, her türlü çorap, örme, dokuma, triko, nakış, dantel ve konfeksiyon ürünlerinin, pamuk, yün, ipek, keten, deri ile bunların suni ve sentetiklerinden her türlü giyim eşyası, pamuklu ve sentetik kumaştan her türlü iç çamaşırları, giyim eşyası ve aksesuarlarının imalatını yapmak, yaptırmak, ithali, ihracı ve dahili ticaretini yapmak. Pazarlama organizasyonları kurmak. 4- Her türlü dokuma ve dokuma ürünleri ile aksesuarlarının, Her nevi dokuma, baskı etiket, her nevi örme ve dokuma kemer, kolon, kurdele, ekstreför, şerit, sarğı bezi, bel lastiği, tuhafiyelik çeşitleri, her çeşit dar dokuma çeşitleri ile her türlü nakış işlemlerini yapmak, yaptırmak, tekstil ve konfeksiyon sanayisinde kullanılan her türlü makine, cihaz, alet, edevat, yedek parça ve aksesuarları ile sarf malzemelerinin üretimini, alımını, satımını, ithalatını, ihracatını ve pazarlamasını yapmak.B- İNŞAAT SEKTÖRÜ:1- Her türlü inşaat taahhüt ve müteahhütlik işleri yapmak, her tür ve cinsten resmi ve özel inşaatlar yapmak; konut, işyeri, ticarethane v.b gibi her türlü betonarme yapıların inşaatlarını yapmak, satmak, her türlü menkul ve gayrimenkul kiraya vermek, kendi hesabına arazi ve arsalar almak bunlar üzerinde veya başkalarına ait arsa ve araziler üzerinde kat karşılığı binalar yapmak.2- Yurt içinde ve yurt dışında her türlü resmi ve özel sektöre ait inşaat taahhüt ve montaj işleri yapmak ve müstakil konut, iş hanları, fabrikalar, yollar, hava alanları, baraj ve göletler, park ve bahçe düzenlemeleri ve turistik tesisler, tatil köyleri inşa etmek ve kiraya vermek.3- Her türlü dekorasyon işleri, tamirat ve boya işleri yapmak.4- Her türlü mimarlık hizmetleri vermek, şehir ve imar planları hazırlamak, uygulamalarını yapmak.5- Her türlü mühendislik hizmetleri vermek, proje ve uygulamalarını yapmak.6- İnşaat İşlerinde kullanılan her türlü inşaat malzemelerinin alımı, satımı, ithalati, ihracatı ve pazarlamasını yapmak.ŞİRKET

(Devamı 1112. Sayfada)